

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул., д.8, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2023

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2023	апрель 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят семь тысяч шестьсот шестьдесят два рубля 34 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						4,5		57 662,34
ЖЭС-2						4,5		57 662,34
1	1	Установка почтовых ящиков (кв3,5.) БП-00012921 Дюбель NAT 8x65 БП-00024503 Вертикальный почтовый ящик на 5 секций 555*330*150мм БП-00024504 Вертикальный почтовый ящик на 6 секций 645*330*150мм БП-00026484 Саморезы для гипсокартона по дереву 4,2 x 75 мм (осн)	ТЕРэ4.01-02-16-001п	1 шт.	2	3 425,56	6 851,12	
				шт	8	6.85	54.80	
				шт	1	1 750.00	1 750.00	
				шт	1	2 127.19	2 127.19	
				шт	8	1.80	14.40	
2	2	Смена обделок лист.сталь, брендмауэр, парапет б/обд бок стен Ш<1,75м (кв.25,26 зак. конькового продуха) БП-00024132 Дюбель-гвоздь 6К60мм(200шт/уп) БП-00024134 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-07-004	10 м	0,9	14 544,36	13 089,92	
				шт	25	3.60	90.00	
				лист	1,3	1 504.17	1 955.42	
3	3	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли БП-00024640 Штукатурка КИЛТО цементная (25кг) БП-00024139 Пуфас Грунт для повышения адгез.для внутр.работ (15кг)	ТЕРэ4.01-09-06-001	10 м2	1,6	23 575,81	37 721,30	
				кг	150	15.83	2 374.50	
				кг	15	166.28	2 494.20	

Прямые затраты по разделу:	28 453,75
в т. ч. зарплата:	17 545,24
Накладные расходы по разделу:	11 973,55
Сметная прибыль по разделу:	7 624,66
НДС 20% по разделу:	9 610,39
Итого по разделу, включая НДС:	57 662,34

Прямые затраты по всем разделам:	28 453,75
в т. ч. зарплата:	17 545,24
Накладные расходы по всем разделам:	11 973,55
Сметная прибыль по всем разделам:	7 624,66
НДС 20% по всем разделам:	9 610,39
Итого по разделам, включая НДС:	57 662,34

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.